（第８号様式）（第１４条関係）

　　年　　月　　日

　　東京都知事　　殿

住　　　　　所
（法人その他の団体にあっては
主たる事務所の所在地）
氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人その他の団体にあっては
その名称、代表者の氏名及び代表者印））

中央卸売市場経営強靭化推進事業補助金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　　号にて補助金の交付の決定を受けた補助事業について、中央卸売市場経営強靭化推進事業補助金交付要綱（令和４年３月３１日付３中事業第７１０号）第１４条の規定により、次のとおり実績を報告します。

１　交付事業の名称

２　補助金交付予定額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　（交付決定補助金額　　　　　金　　　　　　　　　　円）
（２か年度にわたり交付決定を受けている場合、実績報告の対象年度における交付予定額等を記載すること）

３　交付事業の開始及び完了日
　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）事業成果報告書（別紙８－１）
（２）事業収支決算書（別紙８－２）
（３）契約等を確認できる契約書の写し等
（４）事業の完了を確認できる納品書の写し等
（５）経費の支払完了を確認できる領収書の写し等
（６）その他交付決定通知書の付記条件により必要とされる書類

（別紙８－１）
事業成果報告書（Ⅰ－４　ＤＸ推進枠）
	実施内容
	①　当該事業により調達等を行ったシステムなどにチェックを入れ、チェックボックス下部の（）にその名称を記載すること
　□　販売管理システム　　□　受発注システム　　□ＷＥＢ販売システム
　□　その他システム（　　　　　　　　　　　　　）
　□　ホームページ　　　　□　テレワーク環境　　□オンライン会議環境

　システムの商品名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　※調達等を行ったシステムの商品名称を記載すること
　　　ホームページ、テレワーク環境、オンライン会議環境については記載不要

②　新規、更新、改修のうち、該当するものにチェックを入れること
　□　新規　　　□　更新　　　□　改修　　　□　その他（　　　　　　）

	実施事業の
効果検証
	当該事業により生じた効果について、チェックを入れ、（）内に必要な記載を行うこと
　□　業務の効率化　　（効率化された業務の名称：　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　  （削減された業務時間の目安：　　時間／日又は月）
　　　　　　　　　　　 ※効率化する業務が複数ある場合は、その合計値を記載
　□　売上の向上　　  （効果：　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　   ※前年同期比○％増加や○万円増加等を記載
　□　販路の拡大　　  （効果：　　　　　　　　　　　　　）
※新規顧客○件獲得等を記載
　□　情報発信力の強化（効果：　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　 　※閲覧数○％向上等を記載
□　正確性の向上　  （効果：　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　   ※○件／月で生じていたミスを△件／月とする等を記載
□　インボイス／電子帳簿保存法への円滑な対応

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	今後の展望
	（事業の結果を踏まえた今後の展望を記載すること。また事業実施による効果が交付申請時の計画のとおりに進まなかった場合、その要因として考えられることも記載すること）

※　別紙８－１は、１ページを目安とする

（別紙８－２　ア）
事業収支決算書
Ⅰ　支出
	経費名称
	単価
	規模
	金　額
	備　考

	交付対象経費

	合計（①）

	交付対象外経費

	合計（②）

	　　総　計／事業費（③＝①＋②）

Ⅱ　収入（本補助金以外に収入があった場合に記載すること）
	経費名称
	単価
	規模
	金　額
	備　考

	合計（④）

Ⅲ　補助金交付予定額の算出

	①交付対象経費
	　④本補助金以外の収入
	　　　 補助割合
	補助金交付予定額(*)

	（

	－

	）
	×
	/
	＝

　　 ＊　補助金交付予定額：千円未満切り捨て